grope Rozān

~~grope~~ Pilsdama de Grodizko dūmā  
Com. vendit 5 māiņās :- D. sept<sup>o</sup> m. Hon. de D

MKS, 123.

Paw. Rozum / Ostrožka  
Dobralanka (1480)

Hereditas in dist. Louzer.

dux venedit 4 uairos qui post  
dimeisuraciam exceverant in D. f.

gohi et Stan<sup>o</sup> germanis deo.

MKG, 138<sup>v</sup>

Paw. Rosen/1880

Sobralanka (1480)

101. et 102. germani

h. de D.

solvent

pro 4 mansis in D. apud do-  
minum ducem emptis.

MK 6,363<sup>v</sup>

Paw. Korian / Nowemir  
i Ostros.

Jabalanka (480)

stan. cum Joh. germani

n. de D.

---

[Latum] Nowigwed

MK 6360

p.t. D-ka Korian

Dobrotęka (Dobralęka)

Roz / nowowiejska  
lub ostrotęcka

Swyathka vidua Godzybyna

1493 730

Wolff MZH

~~Paul. nie ma, [Cieca (Katarzyna)]~~  
[ Dobralanka ] (1511)

Paul. Dobrodziejki tabernator

[ debitor zob. Marti de tryanowo Karzy als.

moje osobiste przemożko? Panculky)

(Paul. tylko Pół / Nowanie's Ostroł.

Putt. dest. 1, 406

~~to~~  
moje / ~~Debowa Katarzyna?~~  
[zob. ~~Kartoteka!~~]

Dobrodolka \* ROZ / (1521)

"Fides... dicitur Joannis aed. contra nob. Procopium  
growsky...

1. Fides nob. dicitur de rebz versus Rozan -- dum  
fides cum suo conteste equitaverunt de Varschonia  
a ad. ducibus in suis negociis, ipso die. Posti ante me-  
ridiem die sabbatiano presenti, tunc viderunt Proco-  
pium metsecundum stantem in via cum Joanne  
includente, versante<sup>in</sup> hinc et inde, Procopius cum  
suo familiari in equis, Joannes cum scholari pede-  
ster, et vidit quod unus illorum de equo descenderat.  
Et postea ipse Proc. metsecundusibat ad vestus  
fides eadem via, qui festem cum suo conteste per-  
transivit, equitans ad domum, nescit fides unde  
equitavit. Interrogatus  
ADJ. PC., Ep. 204, 880-89

testis si vidit, quomodo Procopius spoliavit ipsum joan.  
inducentem suis rebus, videll. pecuniis cum vacris  
50 gr. et cultum -- non vidit. -- duntaxat  
quod cum ipsum joan. scolarem in domum habuisset  
et eundem equitantes investigavit, tunc ipse -- qui  
vulabatur contra ipsum Procop. -- in quo loco  
vidit stantem -- in campo ex opposito vllle Lbyen-  
nyera in ista parte a Poltowko. --

2. testis nob. Matias de Grabowo versus Ostrolzka  
-- stantem cum joanne clerico inducente --, scho-  
laris inducens pedester cum parvo scholare -- vi-  
dit testis gladium avaginatam -- ex isto  
parte vllle Lbyenya a Poltowko, distancia loci  
a villa, ut testis asserit, in 6 stadiis a villa. --"